
„Google“ darbuotojais prisistatę asmenys išvyliojo beveik 14500 eur.

Spalio 29 d. apie 11 val. 17 min. moteriai (gim. 1962 m.) paskambino „Google“ darbuotojais
prisistatę asmenys ir apgaulės būdu iš jos banko sąskaitos pasisavino pinigus. Nuostolis –
14426 eurų. Pradėtas ikiteisminis tyrimas pagal LR BK 182 str.

Spalio 31 d. apie 22 val. 43 min. Panevėžyje, Klaipėdos g., vyras (gim. 1986 m.) vairuodamas
automobilį RENAULT MASTER susidūrė su iš kairės pusės jo nepraleidusiu automobiliu
TOYOTA PRIUS, kurį vairavo neturintis teisės vairuoti transporto priemonę, vyras (gim.
2002 m.). Eismo įvykio metu nukentėjo RENAULT MASTER automobilio vairuotojas (gim.
1986 m.), keleivė (gim. 1967 m.) ir TOYOTA PRIUS automobilio keleivis (gim. 2002 m.). Jie
pristatyti į ligoninę. Pradėtas ikiteisminis tyrimas pagal LR BK 281 str.

Spalio  21 d.  apie  11 val.  35 min.  Panevėžyje,  Nemuno g.,  viešoje  vietoje,  nepažįstami
asmenys sukėlė fizinį skausmą nepilnamečiui (gim. 2009 m.). Pradėtas ikiteisminis tyrimas
pagal LR BK 284 str.

Lapkričio 1 d. apie 0 val. 33 min. Panevėžyje, Nendrės g., į butą, išdaužus lango stiklą, buvo
įmestas  savadarbis  pirotechninis  įtaisas,  dėl  ko  apdegė  lango  žaliuzės  bei  aprūko
spintelė.  Nuostolis  tikslinamas.  Pradėtas  ikiteisminis  tyrimas  pagal  LR  BK  187  str.


